
ffii .¡Í,r7; f.i''
I. MUNICIPATIDAD DE TOTA

DEPTo. DE eoucecró¡¡
'SUB.DEPTO PERSONAT *

-Concedo Permiso Admin¡strolivo

roto. 3 0 JUL. 2018

DECRET9 u. 2)?6 ¡O

VISTOS:

Lo Sol¡citud de Permiso Admin¡strot¡vo presentodo por
los dislinlos fobojodores del Depto. de Educoción de Lolo; Decreio N' ó35 del 17.05.13.,
que delego fkmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo";y en uso de los focultodes que me confieren los orts. 12'y ó3'de lo Ley N'18.ó95,
Orgónico Conslitucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Administrol¡vos con goce de

remunerocrones:

ANÓÍESE, COMUNíQUESE Y ARCHíVESE

cl

¡f
ÉP

4t0

f€
IJ

4"

-)
'a

t,

o

o

EL
SECRETA

DISTRI UCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

+ o¿
JOSE R RIGO ARCON ZAPATA

E TO. E CACION DE LOTA
RDEN L SEÑOR ALCALDE"

JRAZJMAB/ apy'ut"pu

{

ANIMONIODII()D()'

NOMBRE DESDE HASTA DIAS RUT

AURELIA OR¡¿IEÑO CARVALLO DE¡,4 21032018 21.03.2018 1

DEYSI BELLO MUNOZ DEIú 28.03.2018 28.03.2018 1

PEDRO ALBERTO OLATE FRITZ OEM 29 03.2018 29.03.2018
,1

SONIA ¡¡ORENO SEPULVEDA DEM 29.03.2018 29.03.2018 1t2

MACARENA SANDOVAL MUNOZ 02.04.2018 02.04.2018

NEREDIA RIFFO AGUILAR DEfü 02.04.2018 02.04.2018 1t2

ISABEL VITLA VALDIVIA DEIV 02.04.2018 03.04.2018 2

SECRETAR,ñ
lürc,PAr-

U. E.

DEM 1

,.

Datos Personales Sensibles




